
 

 
 

 

Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.   126   del registro 
 

 
OGGETTO: Avviso di pubblica selezione, mediante mobilità vol ontaria regionale, per titoli e colloquio, 

per la copertura di n. 1 (uno) posto di Dirigente M edico di Genetica Medica a tempo pieno 
e indeterminato. Ammissione Candidati e nomina Comm issione Esaminatrice.  

 

L’anno 2012, il giorno   DICIANNOVE   del mese di   MARZO    in Bari, nella sede dell’IRCCS  “Giovanni Paolo II” 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 

23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 

 
Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta della Area Gestione Risorse Umane 

 

HA ADOTTATO 

il seguente provvedimento. 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone. 

Premesso che, con delibera n. 111 del 16.03.2011, è stato indetto Avviso di pubblica selezione, mediante 
mobilità volontaria regionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico di Genetica 
Medica a tempo pieno e indeterminato; 
   

  Visto che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione Puglia n. 47 del 31.03.2011, per 
cui la data di scadenza risulta essere stata il 15.04.2011; 

 
  Tenuto conto, altresì, che il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, con successivo Bollettino n. 50 del 

07.04.2011, ha precisato che, per proprio mero errore materiale, nel Bollettino Ufficiale Regione Puglia n. 47 del 
31.03.2011 non è stato specificato che l’avviso di pubblica selezione in oggetto era rivolto ad aspiranti a mobilità 
volontaria “esclusivamente nell'ambito territoriale della Regio ne Puglia”, così come comunicato da questo Istituto 
all'atto della richiesta di pubblicazione; 

 
  Accertato che entro la predetta data di scadenza risultano pervenute n. 1 (una) domanda di ammissione; 

 
Visto che l’Ufficio preposto ha accertato che risulta ammissibile 

N° Cognome Nome Luogo e data di 
nascita Sede di Servizio Azienda/ASL 

di provenienza 

1 NEDAD BUKVIC SARAJEVO IL 22.04.1965 OSP. RIUNITI DI FOGGIA OSP. RIUNITI DI FOGGIA 

 in quanto è stata accertata la regolarità della domanda e della documentazione a corredo della stessa. 
 
 Visto che  il bando allegato alla delibera di indizione dell’Avviso di pubblica selezione in oggetto prevede che la 
Commissione Esaminatrice sia composta dal Direttore Sanitario ovvero da un Dirigente delegato dal Direttore Sanitario, 
in qualità di Presidente; dal Direttore dell’Area Gestione Risorse Umane ovvero da un Dirigente dell’Area, in qualità di 
Componente; dal Direttore Scientifico in qualità di Componente; dal Direttore della Struttura presso cui il candidato è 
destinato, in qualità di Componente; da un Dirigente Medico della disciplina nominato dal Commissario Straordinario, in 
qualità di Componente; 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI  

 



 Preso atto della vacanza del posto di Direttore dell’Area Gestione Risorse Umane e della conseguente 
necessità di provvedere a sostituirlo, nella sua qualità di componente della suddetta Commissione Esaminatrice, con un 
Direttore o un Dirigente di altra Area; 
 
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 

  
D E L I B E R A 

 
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 
1) di ammettere  all’ Avviso di pubblica selezione, mediante mobilità volontaria regionale, per titoli e colloquio, per la 

copertura di n. 1 (uno) posto di Dirigente Medico di Genetica Medica a tempo pieno e indeterminato, indetto con 
delibera n. 111 del 16.03.2011,  il seguente candidato: 

N° Cognome Nome Luogo e data di 
nascita Sede di Servizio Azienda/ASL 

di provenienza 

1 NEDAD BUKVIC SARAJEVO IL 22.04.1965 OSP. RIUNITI DI FOGGIA OSP. RIUNITI DI FOGGIA 

 
2) di costituire cosi come segue la Commissione Esaminatrice della Pubblica Selezione in oggetto: 
  

- Dott. Nigro Aldo, Direttore Medico di Presidio – Presidente  
- Dott. Paradiso Angelo, Direttore Scientifico – Componente 
- Prof. Trojano Vito, Direttore Dipartimento Donna  – Componente 
- Dott. Guarini Attilio, Direttore dell’U.O.C. di Oncoematologia – Componente  
- Avv. Cutrone Teresa, Dirigente Area Affari Generali e Legali – Componente 
- Sig.ra Bonadie Teresa, Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto – Segretario;   

  
3) che la presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 

sindacale. 
 
Il Responsabile del procedimento 
     l’Assistente Amministrativo 
       f.to:  Francesco Fallacara  

   
IL RESPONSABILE 

Area Gestione Risorse Umane F.F. 
Il Collaboratore Amministrativo Esperto 

f.to: Sig.ra Teresa BONADIE 
 



 
__________________________________________________________________________________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO   Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO     Avv. Teresa CUTRONE 

__________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 
 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 
__________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI  

 
                                                Il Dirigente 

__________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  20.03.2012  al   in corso 
  
Bari,   20.03.2012 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


